
Zarządzenie Nr 290/2022
Wójta Gminy Narewka

z dnia 10 marca 2022 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla wyboru Sołtysa sołectwa Grodzisk

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 18 ust. 1 załącznika nr 3 do uchwały Nr
XXVII/272/06 Rady Gminy Narewka z dnia 28 lutego 2006 r.  w sprawie nadania statutów
sołectw (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 79, poz. 810 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

 § 1. Zwołuje się zebranie wiejskie dla wyboru Sołtysa sołectwa Grodzisk na dzień 18 marca
2022 r. na godz. 16,00. 

 § 2. Zawiadomienie o zwołaniu Zebrania Wiejskiego dla wyboru Sołtysa zostanie podane do
wiadomości  mieszkańców sołectwa w sposób zwyczajowo przyjęty oraz zamieszczone na
stronie internetowej Gminy Narewka.

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narewka.

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


